
 

 

UCHWAŁA NR LVI/379/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/359/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

oraz art. 212, 222, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr LIII/359/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej: 

- nr LIV/360/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., 

- nr LV/370/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Sieraków: 

- nr I/7/2023 z dnia 13 stycznia 2023 r., 

- nr I/11/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., 

- nr I/16/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- nr II/19/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., 

- nr II/21/2023 z dnia 10 lutego 2023 r., 

- nr II/25/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

- nr III/28/2023 z dnia 9 marca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  55.548.764,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 40.358.391,22 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15.190.373,37 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.716.661,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 3294



b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 18.423,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b; 

c) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 2.242.599,12 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 61.645.086,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 43.835.000,23 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.810.086,51 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.716.661,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a; 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 18.423,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b; 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 3.451.065,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.096.322,15 zł zostanie sfinansowany przychodami z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków oraz 

przychodami z zaciągniętego kredytu bankowego/pożyczki.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.660.322,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

5) W załączniku nr 1 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 2 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 3 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

8) Załącznik nr 11 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3294



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3294



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3294



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3294



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3294



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3294


		2023-04-03T10:44:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




